# Liber

# III

decreto suscepit. nam similiiter posset dicitur quod cedens est mortuus quo ad beneficium cui cessit. viij. q. i. Sed ecce in quibus. xxiiij. q. ii. Sed pone: iam contulit beneficia. v.

clericorum: moriuntur duo sui clericorum simul. quorum alius habebat pingulus banchium altero: vult pingulus conferre

nunquam poterit:

videlicet distinguere;

dicitur: aut papa per

pro motu dedit

hanc gratiam: aut non

ut papa casu pos

sit pingulus perfer

re. sed oportet ut. s.

eo. si pluribus.

Sed dicitur quod illud

posset locum hunc

si posset conferre

banchia sex papa-

rum clericorum su-

orum decedenter)

um. sed hic de his

mis clericis non est

dicitur. vnu quod ban-

chium voluerit con-

ferrere poterit do-

minus. Jo. an.

a. C. Bononius.

c. co. lo. cul.

b. C. Post.

Als

no fuisse tanta que

stio: ex quo papa

mandatum spe-

iale genere pcessis

ser. Jo. an.

c. Derogatio. vt

i. de regu. iu. ge-

neri cum suis co-

cor. Johan.

d. C. Cöferam.

Penes papam enim

remansit eadem po-

testas. et maius

etiam in predicta-

citis: unde ex quo

ipse occupauit

mellor est ipsius

conditio: vt. s. e.

e. dudum.

f. Si est cui.

g. Circa reuocato-

ria gratia decidit

tres causas dubi-

os. Primum: per ex-

pectantem in co-

solu: q. experat.

sedm: et tertium p.

expectante ibi: non sic: et ibi: si et si veriusque ratione ponit

Jo. an.

h. Cui. Habuit ortum ex constitutis inibus re-

uocatorum quas fecit Bonifacius starum post promoto-

nem suam de gratia factis a Nicolao. iiiij. et Celestino.

v. per quas ius quicunque erat ad rem non in re.

Reuocato-

ria gratiarum Nicolai incipiebat: Primum ad apices.

illa vero Celestini incipit: Hodus circa promotionis.

et de his etiā constitutionibꝫ tractat. q. c. proxi. et q. de con-

cel. preben. c. xl. plentus.

i. Nicolai. Quartu-

s. Celestini. Quintu-

s. Aneram. Quasi ianne-

g. secus. s. e. ti. sup. eo. z. c. q. sepe. z. q. xl. r. n. fo.

a personis idoneis conferen-

ti canoniciatum tamen et preben-

dam quos in tua ecclesia

in qua post predictam grati-

am tibi factam mandauimus

cuidam specialiter prouideri

obtinebat quidam ex eisdem

tuis clericis nunc defunctis

conferre non potes: cum illi

pro quo scriptissimus debeant.

Hanc prime generali gratie

tibi facte derogat posterior

specialis: licet de illa non se-

cerit mentionem.

C Simili-

ratione si post facultatem tibi

concessam a nobis: conse-

rendi beneficia tue diocesis

quorum collatio est ad sedes

apostolica deuoluta: nos co-

rum aliquod ante te tu con-

feras conferamus specialiter

aliqui: vel conferri mandamus

de concessione tibi facta non

habita mentione: facta per

nos collatio canonica est ce-

senda. I dem. Reuocatio-

gratia non tollit ius querendi:

sed querendum nisi ius anne-

tionis aliud inducat: nec ra-

men tollit ius querendi an-

ternum iuri digniori tam que-

sito. b. d. fm. Z. c. XXXIX

S Iis cui de canoniciatu-

rum prebenda et dignitate:

per sonatum vel officio: per feli-

cis recordationis Nicolai v-

s. Celestini predecessorum no-

rum litteras gratia in aliquo

ecclesia facta erat: constituti-

onis nostre reuocatorie tem-

pore: canoniciatum et preben-

dam dignitati personati vel

officio alicui non annexa erat

adeptus: licet dignitate: per

sonatum seu officium inibi ex-

pectaret: propter expectationem

non habui priuatus non stel-

ligitur iure quod in canonici-

atu et prebenda fuerat cano-

nice asseditus. Iis tamen quod

ad dignitatē per sonatum vel

officium coperebat eidem: in

ista xba dicte reuocationis i

telligis reuocatio.

C Hoc sic

aūt si canoniciatum cui dignita-

te psonata aut officio cōferrī

tm canonico cōsuetis: fuerat

assecurus sub expectacione p̄bē-

te: ius magistrum quod iste

in dignitate psonata seu offi-

cio bmo iā habebat: ius mi-

nus dignum canonicalē retine-

at: cui canonicalē ratione:

ins eidē saluū remanet ad p̄bē-

da nulli alii debitis: applica-

an ipsius auctoritate recepto.

C Sz et si ex episcopi vel al-

terius cuiuscumq; collatio v-

l. p̄fessione adeptus fuerat in

eadem ecclesia dignitate: per

sonatum sine officium: confir-

matū canonico p̄fusa: prefa-

tus qui canoniciatum auctorita-

tate ap. iā habebat: idem erit

censoendum. I dem. Objet-

re uocatio, gratia spectandi p̄

bēda et decreti interpositio-

et iā ignorati. b. d. Z. c. XL

S Iis cui de canoniciatu-

rum prebenda et dignitate:

per sonatum vel officio: per feli-

cis recordationis Nicolai v-

s. Celestini. vi. in constitu-

tione Johannis. San-

cta romana. et d.

cam. Et. q. c. xl.

I C. Cōsulēs.

Per hoc non re-

uocatur grata,

est enim equus

q. proper ius i-

re: seru: recur ius

ad rem in hoc ca-

so. q. p̄p̄r ius ad rem eritque

reetur ius in re?

mentē p̄stitutiōis. (est s. ff. de libe. et posthu. si ita: q. re

Ad. gula. ciuitas calum vide de offi. delega. p̄fere. sup glo-

vlt. Jo. an. I P̄d agis dignum. S. de conse. eccl. v-

alta. q. in dubijs. cum ius cocor. (p̄io et contra. de offi.

delega. super questionē. S. si vero. vbl de hoc Jo. an.)

C Et s. Lolle. quod est infra p̄fatus qui canonici-

atum auctoritate apostolica iā habebat adeptus fu-

erat in eadem ecclesia ex episcopi z. Johan. an.

C Cutiuscumq; Ad quem pertinet collatio: v. for-

te legari. o. Idem. s. et q. canoniciatum retinet. et

canoniciatus ratione prebendam.